

## Hububat Sektörü Borsa Meydanına Çıktı

İstanbul Ticaret Borsası tarafından düzenlenen 'Borsa Meydanı'nda Sektörler Konuşuyor' projesinin ilk toplantısı "Hububat'ta Küresel Trendler ve Türkiye" başlığıyla gerçekleştirildi. Hububat ve bakliyat sektörlerinin tartışıldığı toplantıdan çıkan çözüm önerileri ve bilgilendirme çalışmaları ise sektörün geleceğine ışık tutacak.

İstanbul Ticaret Borsası (İSTİB) tarafından, Güvenilir Ürün Platformu desteğiyle düzenlenen 'Borsa Meydanı'nda Sektörler Konuşuyor' etkinliklerinin ilki "Hububat'ta Küresel Trendler ve Türkiye" başlığıyla gerçekleştirildi.



8'DE

## "Konya Şeker'e Küs Çiftçi Kalmayacak"

PANKOBİR-LİK Genel Başkanı ve Konya Pançar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erköyüncü, Çumra bölgesindeki çiftçilerle Çumra Kampüsü'nde bir araya gelmesinden sonra, sırasıyla Cihanbeyli ve Kırkarağaç bölgelerindeki çiftçilerle bir araya geldi.



Kulu bölgesinden çiftçilerle, Altınkinin Kampüsü'nde Altınkinin bölgesindeki çiftçilerle, son olarak da Seydibey Kampüsü'nde Beyşehir, Seydişehir, Derbent, Hüyük ve Şarıkarağaç bölgelerindeki çiftçilerle bir araya geldi.

9'DA

## Kırmızı Et Sektör Değerlendirmesi Yapıldı

Geçtiğimiz yılın değerlendirmesini yapan Ulusal Kırmızı Et Konseyi (UKON) Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hacıncı, "2021 yılındaki maliyet - satış fiyatı ilişkisindeki dengesizliğin başlıca nedenlerini maliyetlerin yüksekliği ve piyasada dana etine talebin azalması olarak gösterebiliriz. Besi maliyetlerindeki artışın temeli kesif yem fiyatlarındaki artıştır. Tüm dünyada, yem hammaddelerindeki döviz bazındaki artışlar ülkemizdeki yem fiyatlarının artışına neden olurken, son aylardaki döviz kurlarının yükselmesi de yemdeki fiyat artışına büyük bir ivme kazandırmıştır. Yıl içerisinde zaman zaman yaşanan döviz kurlarındaki düşümlere rağmen bu durumun yem fiyatlarında tekrar indirim olarak yansıtılmamıştır" dedi.



9'DA

# HASAT TÜRK

TARIM ve GIDA GAZETESİ

FİYATI 5 TL - KIBRIS 8 TL / 1-31 OCAK 2022 hasatturk19@gmail.com

İZMİR PP-3

## Asırlık Menengiç Ağaçları Korunacak

Siirt'e geçen yıl iç piyasada 300 liraya satılan bittim (menengiç) kilogram fiyatının, bu yıl kuraklıktan dolayı ürünün az olması ile 400 liraya bulabileceği belirtiliyor. Bittim ağaçlarının korunması için Siirt Tarım ve Orman İl Müdürlüğü çalışma başlattı.



7'DA

## BUĞDAYDA YABANCIYA DAHA FAZLA ÖDEME

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Gürer, "Yerli çiftçiye 2 bin 250 lirayı reva gören TMO, yabancı ülkelerden nerdeyse iki katı fiyatına buğday ithal etti. TMO'nun 18 Ocak 2022 tarihli ekmeklik buğday ithalat ihalesi sonucuna göre TMO; 350 bin ton kırmızı ekmeçlik buğdayı ortalama 340 dolardan, yani ton başına 4 bin 700 lira vererek ithal etmiştir. TMO, yerli çiftçiye verdiği fiyatın iki katına yakını yabancı ülkelere çiftçisine vererek buğday ithal etmiştir. 2021 yılı içinde döviz kuru değişikliğine göre o süreçte 5 bin TL üzerinde fiyatla da buğday ithal edildi. Bu kabul edilebilir bir durum değildir" dedi.



buğday ithal edildi. Bu kabul edilebilir bir durum değildir" dedi.

7'DA

# KIRSAL KALKINMA ZORUNLULUKTUR!

**Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi Öğretim Üyesi ve Kırsalda Kalkınma Kooperatifi (KIRKYOL) Başkanı Prof. Dr. Bülent Gülçubuk, "COVID-19 pandemisi kırsal alanların yaşam düzeyinin yükseltilmesi, kırsal toplulukları güçlendirme, kalkınma süreçlerine tüm paydaşların katılımı gibi gelişmeleri daha çok ön plana çıkarmış, kırsal kalkınma politikalarına dolaylı veya doğrudan etki etmiştir. Özellikle az gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerdeki kırsal nüfusun yoğunluğu ve bu nüfusun halen en dezavantajlı toplumsal kesimlerden birini oluşturması bu alandaki sorunların çözümünde kırsal kalkınma politikalarını anahtar**

**konuma getirmektedir. Bu durum ülkemiz için de fazlasıyla geçerlidir. Salgın sonrasında kırsalın yeniden keşfi, kırsala yönelme, kırsal yaşamı tercih etme, özellikle kırdan kente göç etmiş olanların kırsala dönme düşüncelerinin güçlenmesi ve kırdan kente göçün artması beklenmektedir"** dedi.



7'DE

## Üretimin Önemine Vurgu Yapıldı

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) Yönetim Kurulu Başkanı Baki Remzi Suiçmez, "Ülkemizde derinleşerek yaşanan genel ekonomik kriz ve iklim krizi ortamında üretimin açısından belirsizliğin sürmesi ve üreticiler için sürekli ve yeterli üretim ortamına dönük öngörülebilirliğin olmaması en önemli sorun olup, 2022 yılı ve sonrasında üreticilerimiz ile tüketicilerimizi çok daha zor günler beklemektedir. Üretim ekonomisine geçilmediği, üretim maliyetlerinin düşürülmediği, yerli üretim ve üreticinin korunup desteklenmediği süreçte bizi ekmekte de sütte de ette de meyve ve sebze de çok ciddi bir kriz ve çok pahallı bir 2022 yılı beklemektedir" dedi.



sonrasında üreticilerimiz ile tüketicilerimizi çok daha zor günler beklemektedir. Üretim ekonomisine geçilmediği, üretim maliyetlerinin düşürülmediği, yerli üretim ve üreticinin korunup desteklenmediği süreçte bizi ekmekte de sütte de ette de meyve ve sebze de çok ciddi bir kriz ve çok pahallı bir 2022 yılı beklemektedir" dedi.

8'DE

## Tarım Zehirleri Stoklar Tükenene Kadar Soframızda

Tarım ve Orman Bakanlığı, Avrupa Birliği'nin sağlığa, çevreye ve biyolojik çeşitliliğe zararlı olduğu gerekçesiyle yasakladığı pestisitlerin kullanım süresini ikinci kez uzattı.

Buğday Derneği Genel Müdürü Batur Şehirlioğlu, Zehirsiz Sofralar Pestisit Eylem Ağı'nın çalışmaları sayesinde tarım zehirleri konusunda kamuoyunda önemli bir farkındalık yaratıldığını ve yayınlanan

yeni kararlar ile birlikte Zehirsiz Kampanya döneminde yasaklanan pestisit sayısının 27'ye yükseldiğini söyledi. Şehirlioğlu, alınan kararla ilgili yaptığı açıklamada, "Tarım ve Orman Bakanlığı, AB'de kullanımı sonlandırılan 7 pestisit için 29 Temmuz 2020 tarihindeki kısıtlama kararından bir buçuk yıl sonra, 19 Kasım 2021'de bu pestisitlerin 5'inin kullanım süresini uzattı" dedi.



9'DA

## "Kuraklığa Dayanıklı Tohum Üretiyoruz"

Küresel bazda iklim değişikliğinin en fazla tarım sektörünü vurduğunu, pandemide gıda fiyatlarının artmasında tedarik zincirindeki sıkıntıların yanında en önemlisinin kuraklık olduğunu belirten Türkiye Tohumcular Birliği (TÜRKTÖB) Başkan Yardımcısı ve Süs Bitkileri Üreticileri Alt Birliği (SÜSBİR) Yönetim Kurulu Başkanı Savaş Akcan, kuraklığa ve lojistik sorunlara dayanıklı ürünler için tohumlar ürettiklerini söyledi.

Tohumculuk sektörünün iç piyasa ihtiyaçlarını karşılarken diğer taraftan da dış pazara açılmanın ve küresel tohum pazarında etkili bir şekilde yer almanın çabası içerisinde olduğunu dile getiren Akcan, "Sektör, AR-GE çalışmaları ile katma değeri yüksek, markalaşmış yeni çeşitlere ait tohum ve çoğaltım materyali ve teknolojik ürünlerin dış ticarete konulması için yoğun çaba sarf ediyor" dedi.



8'DE

## Tarım Destek Çağrısı

2021 yılının ülkemizde neredeyse tüm sektörler için oldukça zor geçen ve olumsuz sonuçlarla karşılaştığımız bir yıl olduğunu belirten Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, "Tarım sektörü de bu zorluk ve olumsuzluklardan etkilendi. Gerek 2020 yılında başlayan pandeminin devam etmesi gerekse yurdun üçte ikisini önemli derecede etkileyen kuraklık hem tarım ürünleri arzında daralmaya ve fiyatlarda istikrarsızlığa yol açtı hem de istihdamda ve sosyoekonomik yaşantıda bir dizi sıkıntıyı beraberinde getirdi. Diğer taraftan, 2021 yılında döviz kurundaki anormal artışlar, tarımsal girdi fiyatlarındaki küresel ve bölgesel



dalgalanmalar sonucu sorunlarımız daha da arttı" dedi.

9'DA

## Tarım Girdilerinde Rekor Artış

Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çandır, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK)'nin açıkladığı Kasım ayı tarımsal girdi fiyatları endeksinin (Tarım-GFE) değerlendirdi. Tarımsal girdi fiyatları endeksinin aylık yüzde 8,52, yıllık yüzde 36,20 ilan edildiğini belirten Çandır, "Bu rakamlar, aylık ve yıllıkta endeks tarihinin rekorları olmuştur. Mart ayından itibaren aylık ve yıllık tarımsal girdi enflasyonları, son 6 yılın rekorlarını kırmaya devam etmektedir" dedi.



9'DA

## TÜRKİYE'DE TARIM İHRACATININ ZİRVESİNDE EGE BÖLGESİ VAR



Türkiye 2021 yılında 23 milyar dolarlık tarım ürünleri ihracat ederken, Ege İhracatçı Birlikleri 5 milyar 100 milyon dolarlık ihracata Türkiye'nin tarım ürünleri ihracatının yüzde 22'sini tek başına gerçekleştiren tarım ürünlerinde ihracat şampiyonu oldu.

Yüzyıllardır Ege Bölgesi'nin ovalarında yetişen sağlıklı gıdaları dünyanın dört bir tarafına ihracat eden Egeli ihracatçılar, 2020 yılındaki 4 milyar 358 milyon dolarlık

tarım ürünleri ihracatını 2021 yılında yüzde 17'ye yükseltmeyi başardı. Ege İhracatçı Birlikleri bünyesindeki 12 ihracatçı birliğinin 7 tanesinin tarım ürünleri ihracatçılarının kümelenmesi olduğunu aktaran Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, Ege Bölgesi'nin tarım ürünleri ihracatının artması için uzun yıllardır milli katılım organizasyonlarını yaptıklarını söyledi.

8'DE



BİRKAÇ KAVRAM İLE TÜRK TARIMI

ERDEM AK'IN YAZISI

3'TE



YERLİ MALİ HAFTASINI KUTLAMAK ÇAĞDIŞLIK YA DA NOSTALJİ Mİ?

MUSTAFA KAYMAKÇI'IN YAZISI

4'TE



TKDK HİBELERİ İYİ BİR FIRSAT OLABİLİR

ERHAN EKMENİ'İN YAZISI

6'DA



TARIMDA DÖNÜŞÜM

HARUN RAŞİT UYSAL'IN YAZISI

9'DA